

Seria: FV nr. 3235
Data (zi/luna/an): 13/05/2020
Data livrării:
Nr aviz: AE984
Cota TVA: 19 %

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE - Nr. 4754
TESIS
Ziua 14 Luna 05 Anul 2020


TRIBAG

Nr. crt	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoare -Lei-	Valoare TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Cupla STORZ port furtun 2" C52 / 431050	Buc	6	20,89	125,34	23,81
2	Colier Metalic 50x70 / c50x70	Buc	15	2,50	37,50	7,13
3	Furtun Tip C, 20 Bari / FURTUN.TIP.C.20	Buc	3	240,50	721,50	137,09
4	Cupla STORZ 2" C52 / 431150	Buc	6	32,20	193,20	36,71

Bun de plata.

Intocmit de:

CNP:

Numele delegatului:

B./C.I.:

Mijloc transport:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 13.05.2020

Semnaturile:

Total

1.077,54

204,74

Total plata

1.282,28

Semnatura de primire:

Termen plata: 12/06/2020

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015